

Link do produktu: <https://sklep.coriocs.pl/oliwka-mollylac-do-skorek-i-paznokci-mango-75-ml-p-18669.html>



Oliwka MollyLac do skórek i paznokci Mango 75 ml

Cena brutto	26,99 zł
Cena netto	21,94 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	7655
Kod EAN	5903682323342

Opis produktu

Oliwka do skórek i paznokci z zakraplaczem Mango Essence MollyLac 75 ml (ID 7655)

Perfumowana oliwka do skórek i paznokci o owocowej kompozycji zapachowej. Słodka truskawkowa nuta, która doskonale wyraża kobiecą naturę.

Luxury Strawberry Molly Lac Nail & Cuticle Oil dedykowany jest dla każdej kobiety. Doskonale nawilża i odżywia i uelastycznia skórki. Łagodzi przesuszenia, podrażnienia i zaczerwienienia. Oliwka po nałożeniu na skórki, tworzy niewidoczną dla oka, cienką, oddychającą warstwę okluzyjną (delikatny film), która zapobiega utracie wody z naskórka, tym samym zabezpieczając skórki przed przesuszeniem.

Chroni przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi. Dzięki właściwościom natłuszczającym oraz zawartości witaminy E oliwka skutecznie poprawia wygląd oraz kondycjonuje skórki i paznokcie.

Składniki aktywne Mango Molly Lac Nail & Cuticle Oil:

- **olejek ze słodkich migdałów** - bursztynowy olej o lekkim, charakterystycznym zapachu, tłoczony z nasion drzewa migdałowego.
- **kwas oleinowy, linolowy oraz witaminy:** A, B1, B2, B6, D i E. Na powierzchni tworzy warstwę okluzyjną (film), która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni, przez co zmiękcza i wygładza naskórek.
- **wyciąg z kielków pszenicy** - kielkowanie jest zespołem procesów zachodzących wewnątrz nasiona, które prowadzą do aktywacji zarodka, w wyniku których powstaje bardzo wiele cennych surowców. Ekstrakt bogaty jest więc w aminokwasy, białka, polisacharydy, a także rozpuszczalne w wodzie witaminy z grupy B, witaminę C oraz sole mineralne. Jest olejem o bardzo dużej zawartości tokoferoli (wchodzi w skład witaminy E). Wykazuje działanie nawilżające i łagodzące.
- **lanolina** - gromadzi się na wnie owiec, skąd następnie jest wydzielana w procesie odtłuszczenia wlny. Tworzy na powierzchni warstwę okluzyjną, która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni (jest to pośrednie działanie nawilżające). Ponadto tworzy wyczuwalny film, który wygładza naskórek.

Sposób użycia:

1. Po zakończonym manicure lub zabiegu na dłonie nanieść na skórki i paznokcie oliwkę, następnie wmasować.
2. W celu wygładzenia skórek i uelastycznienia paznokci zaleca się stosować oliwkę 3-4 razy w tygodniu (w zależności od zapotrzebowań).